
Úřad pro řešení sporů, s.r.o. 
Krátký Lán 138/8 

160 00  PRAHA 6 

Představení společnosti 



 zahájení činnosti v roce 2008  

 specializace na řešení 
majetkových sporů formou 
mediace, konciliace, arbitráže 
doplněné o právní služby  

 sepis smlouvy, výzvy, odvolání,        
předběžného opatření,   

 návrhu na nařízení exekuce,  

 platebního rozkazu,  

 žaloby a jiných dokumentů  

 další služby:  

◦ inkasní servis 

◦ odkup pohledávek  

◦ převody a postoupení 
majetku 

 

 úspěšnost společnosti dokládá 
každoročně se zvyšující 
poptávka po nabízených 
službách 

2008 2009 2010 2011 2012 

80 

143 
169 

203 
364 

počet sporů 

hodnota sporů (mil. Kč) 



 Úřad pro řešení sporů, s.r.o. nabízí spolupráci při řešení 
majetkových a finančních sporů založených na základě… 

 …další alternativu může také představovat možnost odkupu 
pohledávek 

 

SMLUVNÍ 
POKUTY 

ROZSUDKY 

PLATEBNÍ 
ROZKAZY 

POPLATKY 
ZA PSY 

PENÁLE 
UZNÁNÍ 
DLUHU 

POPLATKY 
ZA SVOZ 
ODPADU 

ÚROKY 

SMĚNKY 

NÁJEMNÍ 
SMLOUVY 

SMLOUVY O PŮJČCE FAKTURY 



6. jiné řešení - vyjednávání, mediace, konciliace, inkasní činnost nebo odkup pohledávky 

5. realizace práva věřitele nebo majitele pohledávky až do exekuce dlužníka  

4. informování o stavu řešení sporu a vymáhání pohledávek v průběhu času 

3. pomoc při zpracování žalobních podání 

2. návrh na řešení sporu 

1. vyhodnocení a prověření sporu na základě předaných podkladů (lustrace) 



KLIENT 
spor  

Úřad pro řešení 

sporů, s.r.o. 

ROZHODCI 

PRÁVNÍCI 

MEDIÁTOŘI 

EXEKUTORSKÝ 

ÚŘAD 

PROBAČNÍ A 

MEDIAČNÍ SLUŽBA 

ADVOKÁTNÍ 

KANCELÁŘ 

DETEKTIVNÍ 

KANCELÁŘ 



    

 informování o stavu sporu 

 zajištění maximální 
bezpečnosti a ochrany 
informací před zneužitím 

 smluvní a právní zajištění 
veškerých projednávaných 
záležitostí 

 navrhované řešení vždy v 
souladu s etickými normami 

 

 rychlost a efektivita při řešení 
sporu 

 daňová uznatelnost veškerých 
účtovaných nákladů 

 služby zkušeného a 
flexibilního týmu specialistů v 
oboru 

 nekompromisní přístup bez 
vymahačských praktik 

 individuální přátelské jednání 
směrem ke klientovi 

 





Úřad pro řešení sporů,  s.r.o. 

Věříme, že s námi budete spokojeni! 

www.spory.org 


